
Michaela N. (Meliss) ID 187328 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda a děkuji, že jste navštívily mé stránky.

  Věcičky, které zde prodávám, jsou po mém chlapečkovi, který už z nich vyrostl a tak je rádi předáme dál.
  Snažím se vše podrobně nafotit a popsat, v případě nejasností můžu obleček přeměřit nebo Vám zodpovím na Vaše další
otázky, aby nedocházelo k nedorozumění.
  Pokud si zboží objednáte, považuji to za závazné, pošlu Vám ihned podklady k platbě a do pěti dnů očekávám peníze na
účtě. Pokud se tak nestane, zboží dávám zpět do prodeje.
  Po zaplacení posílám balíček do tří dnů a budu Vás informovat o odeslání.

  Platbu můžete provést několika způsoby:
  - na účet bankovním převodem nebo vkladem
  - složenkou

  Poštovné účtuji dle ceníku české pošty, dle dohody pošlu doporučeně.
  Další podrobné informace si dohodneme emailem, tak aby byla oboustranná spokojenost :-)

  Děkuji a přeji hezký den.

  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

